Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.11.2016
	№
	110-37-1337-16

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.07.2011 № 110-37-726-11 «Об утверждении примерных форм трудового договора»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьёй 136 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в приложения к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.07.2011 № 110-37-726-11 «Об утверждении примерных форм трудового договора» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 72 от 28.07.2011, стр. 3 вкладыша) следующие изменения:

1.1 Пункт 4.5 раздела 4 приложения №1 изложить в следующей редакции:
«4.5. Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца, не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода за который она начислена, в дни, установленные правилами внутреннего трудового распорядка Учреждения».

1.2 Пункт 4.3 раздела 4 приложения № 5 изложить в следующей редакции:

«4.3. Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца, не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода за который она начислена, в дни, установленные правилами внутреннего трудового распорядка Предприятия».
1.3 Пункт 4.5 раздела 4 приложения № 6 изложить в следующей редакции:

«4.5. Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца, не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода за который она начислена, в дни, установленные правилами внутреннего трудового распорядка Учреждения».

1.4 Пункт 4.3 раздела 4 приложения № 7 изложить в следующей редакции:

«4.3. Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца, не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода за который она начислена, в дни, установленные правилами внутреннего трудового распорядка Учреждения».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра

городского округа

муниципального образования                                                 Е.В. Ермаков
«город Саянск»

Исп. Е.В. Снежко
Т.(39553)56891